
Protect Parts 

 

Potvrzení zakázky – kupní smlouva    Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Č. zak: ZPP20-00046      Veslařská 230    

Naše DIČ: CZ08571406      637 00 Brno 

Datum: 17.06.2020      IČO: 29372259 

 

 

Pos.  Artikl      Mn.  MJ Jedn. cena Měna/MJ 

1. Plech 4 x 1250 x 3000    240 kg 146,72  Kč/kg 

          2         ks 

 Materiál: RAMOR 600     

 Atest: EN10204-3.1 

 

Pro odstranění jakýchkoliv pochybností při uplatnění daně z přidané hodnoty u dodávky zboží podle 

této zakázky – kupní smlouvy smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že dodání zboží v rámci 

této zakázky – kupní smlouvy je jedním samostatným zdanitelným plněním, na které bude vystaven 

jeden daňový doklad. V případě, že zboží dodávané na základě této zakázky – kupní smlouvy bude 

dodáno po částech ve více dnech, pak dílčí dodávka zboží uskutečněná v jeden den představuje jedno 

samostatné zdanitelné plnění, na které bude vystaven jeden daňový doklad. 

 

Režim přenesené daňové povinnosti při dodání vybraných výrobků bude testován odděleně za každé 

samostatné zdanitelné plnění. Při dodání více samostatných zdanitelných plnění v jeden den se tyto 

nesčítají.  

 

Dodací podmínky: CPT Kopřivnice 

Platební podmínka: splatné do 30 dní po dodání 

Tento dokument „Potvrzení zakázky“ byl vytvořen elektronickými prostředky s tím, že je ve smyslu 

ustanovení § 562 občanského zákoníku zachována jeho písemná forma se všemi právními účinky. 

 

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení doručení našeho „Potvrzení zakázky – kupní smlouvy“, a to 

formou podpisu. V případě, že nám nebude potvrzení o doručení zasláno zpět, nemá tato skutečnost 

vliv na platnost uzavřené kupní smlouvy.  

 

Vaše objednávka zboží (dále také jen „zakázka“) je návrhem na uzavření smlouvy. Tímto potvrzením 

zakázky (přijetím objednávky) je uzavřena kupní smlouva ve smyslu ust. § 2079 a násl. občanského 

zákoníku, č. 89/2012 Sb., a zboží bude dodáno za podmínek stanovených touto kupní smlouvou.  

 

Smluvní podmínky, které nejsou výslovně upraveny touto kupní smlouvou, se řídí VOP společnosti 

Protect Parts, s.r.o. (verze platná od 1.3.2020), které jsou stranám známy a tvoří nedílnou součást kupní 

smlouvy. VOP jsou rovněž přístupné na www.protectparts.cz. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností 

smluvní strany tímto v souladu s VOP shodně prohlašují, že jakékoliv spory vzniklé z této kupní smlouvy 

nebo v souvislosti s ní budou s konečnou platností rozhodnuty v rozhodčím řízení Rozhodčím soudem 

při Hospodářské komoče ČR a Agrární komoře ČR třemi rozhodci podle jeho řádu. 

 

Žádáme Vás o nekrácení plateb o bankovní výlohy.  

http://www.protectparts.cz/


Žádáme Vás o zaslání podepsaného „Potvrzení zakázky“, prostřednictvím e-mailu. 

 

 

S pozdravem, 

 

Protect Parts, s. r. o. 

 

 Potvrzení a e-mail kupujícího  

Funkce: 

Datum: 17.6.2020 


